ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 19 июля 2023 г. № 529

г.Кызыл

О внесении изменения в приложение

№ 2 к Положению о региональном

государственном контроле (надзоре)

за достоверностью, актуальностью и

полнотой сведений об организациях

отдыха детей и их оздоровления,

содержащихся в реестре организаций

отдыха детей и их оздоровления,

на территории Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к Положению о региональном государственном

контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об орга-

низациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций от-

дыха детей и их оздоровления, на территории Республики Тыва, утвержденному по-

становлением Правительства Республики Тыва от 17 января 2023 г. № 16, измене-

ние, изложив его в следующей редакции:

2

«Приложение № 2

к Положению о региональном государственном

контроле (надзоре) за достоверностью,

актуальностью и полнотой сведений об

организациях отдыха детей и их оздоровления,

содержащихся в реестре организаций

отдыха детей и их оздоровления,

на территории Республики Тыва

П Е Р Е Ч Е Н Ь

индикаторов риска нарушения обязательных

требований, используемых для осуществления

регионального государственного контроля (надзора)

 за достоверностью, актуальностью и полнотой

сведений об организации отдыха и их оздоровления

При осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за

достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей

и их оздоровления устанавливается следующий индикатор риска нарушения обяза-

тельных требований:

наличие в средствах массовой информации, информационно-

телекоммуникационных сетях в том числе информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», сведений (информации) об оказании услуг по организации отдыха

и оздоровления детей организациями, не отраженных в реестре организаций отдыха

детей и их оздоровления.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг